

# **HNH Group IVS**

Gl. Præstebrovej 24  
4532 Gislinge

Årsrapport  
15. marts 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2019**

**Danny Henriksen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HNH Group IVS  
Gl. Præstebrovej 24  
4532 Gislinge

e-mailadresse: tp@holbaekmurer.dk

CVR-nr: 39423839

Regnskabsår: 15/03/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Ledelsen forventer, at år 2019 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 15. mar. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                  |      | <b>463.965</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                        |      | -3.362         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                      |      | <b>460.603</b> |
| Skat af årets resultat .....                                 | 1    | -105.617       |
| <b>Årets resultat</b> .....                                  |      | <b>354.986</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | 35.000         |
| Overført resultat .....                                      |      | 319.986        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>354.986</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 421.196        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 4.000          |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 114.669        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>539.865</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 314.746        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>854.611</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>854.611</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 2    | 4.000          |
| Reserve for Iværksætterselskab .....   |      | 36.000         |
| Overført resultat .....  |      | 318.986        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>358.986</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 234.641        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 105.617        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 155.367        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>495.625</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>495.625</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>854.611</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2018<br>kr. | - |
|------------------------------------|-------------|---|
| Aktuel skat                        | 105.617     |   |
| Ændring af udskudt skat            | 0           |   |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           |   |
|                                    | 105.617     |   |

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 4 anparter a kr. 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | kr.          |
|--|--------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |              |
| Anpartskapital ved stiftelse 15.03.2018                  | 4.000        |
| Kapitaludvidelse   | 0            |
| <b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>                      | <b>4.000</b> |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 4. Oplysning om ejerskab

Selskabet er fra 1. juli 2019 100% ejert af:

DTH 2016 Holding IVS  
Hovedgade 49C  
4295 Stenlille

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |           |
|------------------------------------|-----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2018<br>0 |
|------------------------------------|-----------|

